

Radom, dnia 18 kwietnia 2025 r.

FB / TL / TK / 721 / 2025

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi do zapytania ofertowego nr sprawy 28 / OI / 2025 z dn. 14 kwietnia 2025 r. dot. złożenia oferty na dostosowanie infrastruktury sieciowej Fabryki Broni „Łucznik” Radom pod wymogi robotyzacji realizowanej w ramach Krajowego Planu Odbudowy.

Pytanie nr 1:

Odnosnie punktu 1 (SIWZ): czy nowe szafy będą montowane w tych samych miejscach z których zostaną zdemontowane istniejące?

Odpowiedź:

Szafy będą montowane w tych samych miejscach.

Pytanie nr 2:

Czy w jakikolwiek sposób przerabiane ma być zasilanie szaf (przebudowa/wymiana gniazdka AC w szafie) – w przypadku konieczności wykonania takich prac, proszę o wskazanie po czyjej stronie jest wykonanie tych prac (zamawiający/wykonawca).

Odpowiedź:

Przerabianie zasilania nie jest wymagane.

Pytanie nr 3:

Odnosnie punktów 3,4,5,6,7 (SIWZ): czy w zakresie realizacji tych punktów jest również dostawa niezbędnych materiałów/sprzętu?

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne materiały i niezbędny sprzęt leży w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Odnosnie punktu 6 (SIWZ): proszę o informację, gdzie te moduły mają być instalowane (szafy, gniazda abonenckie w biurach, gniazda na terenie przemysłowym przy maszynach itp.).

Odpowiedź:

Montaż dodatkowych gniazd przewidziany jest w części biurowej i produkcyjnej.

Pytanie nr 5:

Odnosnie punktu 8 (SIWZ): proszę o informację, co ma wchodzić w skład dokumentacji (tylko pomiary linii FTP, czy np.: layouty szaf RACK po wymianie, czy jeszcze coś innego, np.: pomiary linii zasilającej AC po przebudowie szafy, dokumentacja tras kablowych.)?

Odpowiedź:

Dokumentacja powinna zawierać pomiary oraz layouty szaf po wymianie.

Pytanie nr 6:

Odnosnie punktu 9 (SIWZ): proszę o informację czy prace można wykonywać codziennie również po godz. 15, czy tylko okazjonalnie?

Odpowiedź:

Prace można wykonywać w dni robocze(poniedziałek-piątek) w godzinach 7:00- 20:00.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację czy można pracować w weekendy? Jeśli tak, to w jakich godzinach?

Odpowiedź:

Prace można wykonywać w dni robocze(poniedziałek-piątek) w godzinach 7:00- 20:00.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację czy podczas prac na zastanym okablowaniu – jaka jest dopuszczalna przerwa w pracy Państwa systemów.

Odpowiedź:

Przerwy w pracy zależą od punktu w którym znajduje się szafa – wymiana szaf w niektórych miejscach będzie możliwa po godzinie 15:00 i musi zakończyć się w tym samym dniu.

Pytanie nr 9:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty o 7 dni z uwagi na zakres przedmiotu zamówienia, który wymaga analizy w celu dobrania najkorzystniejszego rozwiązania oraz obliczenia kosztów, jak i cen, przy uwzględnieniu wymaganych wariantów. W celu złożenia Państwu rzetelnej oferty niezbędne jest przeprowadzenie wizji lokalnej oraz doprecyzowanie niezbędnych do wykonania prac. Dodatkowo termin składania ofert wypada tuż po okresie świątecznym w trakcie którego większość pracowników wykonawcy przebywa na urloпах wypoczynkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dn. 9 maja 2025 r., do godziny 10:00. Termin zadawania pytań zostaje



FABRYKA BRONI „ŁUCZNIK”
– RADOM SP. Z O.O.
UL. GROBICKIEGO 23
26-617 RADOM

TEL.: (+48) 48 389 91 00
FAX: (+48) 48 389 93 34
SEKRETARIAT@FABRYKABRONI.PL
WWW.FABRYKABRONI.PL

NCAGE 0240H
BDO 000092683



ISO 9001:2015
AQAP 2110:2016
AQAP 2105:2019
WSK

wydłużony do dn. 6 maja 2025 r., do godziny 14:00. Natomiast wizje lokalne mogą zostać przeprowadzone do dn. 5 maja 2025 r.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk
Daniel Wilk

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Czulba
Jakub Czulba



PREZES ZARZĄDU: SEWERYN FIGURSKI
CZŁONEK ZARZĄDU: DANIEL WILK
CZŁONEK ZARZĄDU: JAKUB CZUŁBA

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 89 618 500 ZŁ; NIP 948-21-82-612; REGON 672021450
SĄD REJONOWY LUBLIN-WSCHÓD W LUBLINIE Z SIEDZIBĄ W ŚWIDNIKU,
VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY, KRS NR 0000031426



